
[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 사용료수익 목 : 가정용상수도사용료

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 26,878,107 23,528,107 3,350,000

600 사업수익 8,684,200 6,942,060 1,742,140

610 영업수익 8,042,200 6,300,060 1,742,140

611 사용료수익 7,460,700 5,968,560 1,492,140

01 가정용상수도사용료 2,340,000 1,872,000 468,000

○ 가정용 수도사용료 수입

경정 ( 16,250원×12,000전×12월 ) - 기정 (13,000원×12,000전×12월) = 468,000

05 일반용상수도사용료 5,040,000 4,032,000 1,008,000

○일반용 수도사용료 수입

경정 ( 175,000원×2,400전×12월 ) - 기정 (140,000원×2,400전×12월) = 1,008,000

07 대중탕용상수도사용료 9,450 7,560 1,890

○대중탕용 수도사용료 수입

경정 ( 112,500원×7전×12월 ) - 기정 (90,000원×7전×12월) = 1,890

09 산업및공업용상수도사용료 71,250 57,000 14,250

○산업용 수도사용료 수입

경정 ( 237,500원×25전×12월 ) - 기정 (190,000원×25전×12월) = 14,250

612 급·배수공사수익 550,000 300,000 250,000

01 상수도신설공사수입 550,000 300,000 250,000

○대한토지신탁(주) 신규 급수공사

경정(250,000,000원)-기정(0원) = 250,000



[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 시설분담금수입 목 : 시설분담금수입

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 18,193,907 16,586,047 1,607,860

170 자본잉여금수입 16,818,525 16,336,047 482,478

171 시설분담금수입 202,100 32,100 170,000

01 시설분담금수입 202,100 32,100 170,000

○대한토지신탁(주) 원인자 부담금

경정(170,000,000원) - 기정(0원) = 170,000

173 타회계건설보조금수입 16,616,425 16,303,947 312,478

02 타회계건설보조금수입 13,820,925 13,508,447 312,478

○일반회계 건설보조금

경정 ( 13,820,925,000원×1식 ) - 기정 (13,508,447,000원×1식) = 312,478

180 유보자금 1,375,382 250,000 1,125,382

181 순세계잉여금 1,125,382 0 1,125,382

01 순세계잉여금 1,125,382 0 1,125,382

○2024년도 결산순세계잉여금

○ 전년도 결산순세계잉여금 : 1,125,382,000원 = 1,125,382


